PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARÍTUBA

PORTARIA SMA N.2 222, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre concessão de Licença Gala.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n. 2
243, de 30 de novembro de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1.2 Conceder à servidora abaixo relacionada, Licença Gala, conforme Alínea

"b" do inciso II do art. 162, da Lei Complementar n.2 25/2004.

SERVIDORA CARGO PERÍODO DO AFASTAMENTO

Vania Aparecida de Oliveira Técnico de Enfermagem (08 dias) 02/09/21 a 09/09/21

Artigo 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 24 de setembro de 2021.

STO BENINI
e Administração

Registrada e Publicada na Secretaria da P.M., data supra.

CAMPOS
Secretária Substituta

Av.Gov . Mário Covas, 1.915 --Bairro Novo Centro - Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquariluba - SP
CNP.J 46.634.218/0001-07 Sue Interne: - hllp.iYwww.laguariluba.sp.gov.br  e-mail prefeira.taauasituba.sp.gov.br  - rr.postal 33

árioOfic- Taq uaritubalSP 	Afixado no mural do Paço Municipal
________ de 	 /Taquarit'uba SP 	1L.